PAGE  
2
Продовження додатка 1 


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

28.09.2016 № 254


Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 

від 25.11.2009 №580
З метою впорядкування роботи міської координаційної ради з безпечної життєдіяльності населення, у зв’язку з кадровими змінами, ураховуючи Регламент виконавчих органів Кам’янської міської ради, затверджений рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.06.2016 №158 (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради від 14.07.2016 №185), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 25.11.2009 №580 «Про утворення міської координаційної ради з безпечної життєдіяльності населення», виклавши додаток 1 до рішення в новій редакції (додається).
2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради від 23.03.2016 №80 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 25.11.2009 №580».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Плахотніка О.О.

Міський голова






А.Л.БІЛОУСОВ 
Додаток 1

до рішення виконавчого комітету 

міської ради

від 25.11.2009 №580

(у редакції 
рішення виконавчого комітету міської ради 

від 28.09.2016  № 254)

СКЛАД

міської координаційної ради з безпечної життєдіяльності населення

	ПЛАХОТНІК
Олександр Олегович
	-


	перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради,  голова міської координаційної ради

	ПОСИЛАЄВА

Олена Данилівна
	-
	заступник директора департаменту охорони здоров’я та соціального захисту населення міської  ради, заступник голови міської координаційної ради

	СІРЕНКО

Олена  Станіславівна
	-


	головний спеціаліст відділу соціально-трудових відносин, охорони та умов праці департаменту охорони здоров’я 
та соціальної політики міської ради, секретар міської координаційної ради

	БІЛЕНКО

Анжела Вікторівна
	-
	виконуючий обов’язки начальника управління Держпродспоживслужби 
у місті Дніпродзержинську (за згодою) 


	ЄРЬОМІН

Кирило Олександрович
	-
	старший інспектор Дніпродзержинського відділу поліції ГУНП в Дніпропетровській області (за погодженням)

	ІГНАТОВА

Валентина Пантелеймонівна
	-
	начальник відділення виконавчої 
дирекції Фонду соціального страхування 
від нещасних випадків на виробництві
та професійних захворювань України 
у місті Дніпродзержинську 
Дніпропетровської області (за згодою) 

	ІЗОТОВА

Олена Валентинівна 
	-
	начальник відділу соціально-трудових відносин, охорони та умов праці, експерт з умов праці департаменту охорони здоров’я та соціальної політики міської ради

	КАРПУСЬ

Андрій Володимирович
	-
	директор департаменту житлово-комунального господарства
та будівництва міської ради

	МАНАЄНКОВА

Юлія Вікторівна 
	-
	директор департаменту охорони здоров’я    та соціальної політики міської ради

	СКАКУН

Олександр Іванович
	-
	директор департаменту економічного розвитку міської ради

	ОНИЩЕНКО

Тетяна Яківна
	-
	директор департаменту з гуманітарних питань міської ради

	ПАВЛЮК

Ольга Анатоліївна
	-
	начальник управління статистики 

у місті Дніпродзержинську (за згодою)


Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради, керуючий справами

виконавчого комітету міської ради




Т.Ж.Завгородня
